
Emri i Projektit Plani 10- BKK Plani 21-THV  TOTAL:2022 2023 2024 2022-2024

Vendbanimet TOTALI  I  SHPENZIMEVE KAPITALE  2022-2024 4,058,380.00             1,004,489.00            5,062,869.00                 5,230,687.00            5,583,075.00         14,982,131.00       

Shërbimet Publike, Mjedis, dhe Emergjencë                       2,440,930.00                           600,500.00                             3,041,430.00                      3,682,687.00                   4,261,279.00                 10,310,896.00 

Bashkefinancim Projektet me bashkëfinancim 170,000.00                           20,000.00                             190,000.00                              200,000.00                          200,000.00                      590,000.00                     

Baqevc Ndërtimi  i rrugeve lokale : "Haxhi Qerimi". 15,000.00                             5,000.00                                
20,000.00                                 

20,000.00                        

Baqevc Ndërtimi i infrastrukturës per varrezat e fshatit -                                                23,000.00                            23,000.00                        

Baqevc Ndriqimi i rruges kryesore te fshatit -                                                30,000.00                         30,000.00                        

Bllaca

Ndërtimi i rrugëve  lokale "Presheva", "Mali", "Quka" 
"Flaka  e Qershorit" , "Martirët e Bllacës" "Riza 
Bllaca"-vazhdim, "Pajtimi", "Livadhi i Lekës"

60,000.00                             30,000.00                             

90,000.00                                 

. 90,000.00                        

Bllaca

Ndërtimi i rrugëve lokale " Bregu", "Fjolla", 
"Koretniku", "Bashkim Suka", "Rr UÇK-së", 
"Bllacjanët" ,"Dukagjini", "Mehmet Suka", "Beteja e 
Bllacës"etj.

-                                                

130,000.00                          130,000.00                     

Bllaca

Ndërtimi i rrugëve lokale "Kastrioti, "Lama", 
"Malësia", "Mrizet", Shkodër", "Epopeja e UÇK-së" 
"Uniteti", Kori i Shelqës", "Rizah Bllaca"- mrizi

-                                                

140,000.00                      140,000.00                     

Breshancë
Ndertimi i trotuarit pergjatë rruges kryesore dhe 
kanalizimi ne lagjen e re.

5,000.00                                5,000.00                                10,000.00                                 10,000.00                        

Breshancë Ndertimi dhe rregullimi i shtratit te lumit me gypa -                                                15,000.00                            15,000.00                        

Breshancë
Ndertimi i rrethojave te varrezave te fshatit dhe 
vazhdimi i ndriqimit ne lagje te fshatit.

-                                                20,000.00                         20,000.00                        

Budakove
Ndertimi i rrugëve "Kodra e Thatë"- vazhdim 
"3Korriku" " Zejnullah Kokollari" "Hoxhë Bajraktar" " 
Mehmet Kameri" "Kroi i Fshatit" .

40,000.00                             10,000.00                             50,000.00                                 50,000.00                        

Budakove
Ndertimi i rrugëve; , "Agron Palushi"  "Mursel Buqa" 
etj 

-                                                60,000.00                            60,000.00                        

Budakove
Ndertimi i rruges,"Budakove -Papaz", Rrethojat e 
varrezave"

-                                                90,000.00                         90,000.00                        

Bukoshe Ndertimi i rrugeve "Baki Izlami","Qarri" "Maliq Rama", 

"Osman Kadolli", Mentor Krasniqi,'Maliq Rama"etj.

35,000.00                             5,000.00                                40,000.00                                 40,000.00                        

Bukoshe
Ndertimi i rrugeve "Halil Izeti", Naser Baraliu", "Ukë 
Braliu","Naser Baraliu",Zelfije Sopa"etj.

-                                                45,000.00                            45,000.00                        

Bukoshe
Ndertimi i rrugeve Rr."Izet Baraliu","Fangut","Haxhi 
Hasani",Bexhet Baraliu" etj.

-                                                50,000.00                         50,000.00                        

Buzhale
Ndertimi i rrugeve lokale "Brahim Avdyli-asafalt 
Vazhdim, "Bujar Buzhala" segment

10,000.00                             5,000.00                                15,000.00                                 15,000.00                        

Buzhale Ndertimi i kanalizimit në fshat -                                                17,000.00                            17,000.00                        

Buzhale
Ndertimi i trotuarit pergjat rruges kryesore"Vraniq-
Buzhalë".

-                                                30,000.00                         

Delloc

Ndertimi i rrugës "1 Tetori" dhe rrugët lokale ne 
Delloc

10,000.00                             5,000.00                                15,000.00                                 
-                                      

15,000.00                        

Delloc Riasfaltimi I rruges "Burimi i Fshatit"
-                                                

25,000.00                            
25,000.00                        

Delloc Ndertimi shtegut te ecjes Mushtisht-Delloc
-                                                

45,000.00                         
45,000.00                        

Doberdelan
Ndertimi i rruges rrethë shkolles qe lidhet me 
rr."Trimave dhe Xheladin Shala, "Hijet"-segmet etj.

35,000.00                             5,000.00                                40,000.00                                 40,000.00                        

Doberdelan
Rregullimi i rrugëve;  "Halil Hasani", "Halim Asllani", 
"Jahir Smajli",  "Haxhi Xhemajlia"."Latif Gallopeni"

-                                           -                                                45,000.00                            45,000.00                        
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Doberdelan
Rregullimi trotuarit ne rr.UÇK-së dhe një muri 
mbrojtes-vazhdim

-                                                60,000.00                         60,000.00                        

Dragaqine

Ndertimi i rrugeve lokale: "21 Prilli" vazhdim, 
"Boka"vazhdim, 

15,000.00                             
1,000.00                                

16,000.00                                 16,000.00                        

Dragaqine

Ndertimi I kanalizimit ne rrugen : "Martirët e 
Dragaqinës" dhe lagjet tjera te fshatit

-                                                
20,000.00                            

20,000.00                        

Dragaqine Ndertimi i i fushes se sportit ne fshat 
-                                                

40,000.00                         
40,000.00                        

Dubravë
Rregullimi i rrugeve  " Xhezahir Maloku";"Kadri 
Ramadani"-segment;"Rrustem Dubrava"-
segment;"Hamëz Fatahi"-segment.

25,000.00                             3,000.00                                28,000.00                                 28,000.00                        

Dubravë
Ndertimi i rrugeve,"Ramadan Dubrava"-segment, 

"Rrustem Dubrava"-segment;"Bafti Krasniqi"-vazhdim; 

"HaxhiGashi"-segment

-                                           -                                                30,000.00                            30,000.00                        

Dubravë
Rregullimi i rruges" Malokajt"-segment;"Liman 
Dubrava"-segmet; "Faik Slimi"-vazhdim

-                                                45,000.00                         45,000.00                        

Duhel
Ndertimi i rrugeve lokale: "Dalina"- seg varrezat, 
"Dervish Bujari" "Xhemajli Qatani" seg, Xhemë 
Qatani" "Eqerem Shukolli, 

25,000.00                             5,000.00                                30,000.00                                 30,000.00                        

Duhel
Ndertimi i rrugeve lokale:  "Xhemajl Trolli" "Shaqir 
Qatani" Sherif Qatani " seg .

-                                           -                                                45,000.00                            45,000.00                        

Duhel Ndertimi i rrugeve lokale ne fshat -                                                65,000.00                         65,000.00                          

Dvoran
Ndertimi i rrugeve lokale; "Te Varrezat"; Rruga 
Fushore;

13,000.00                             2,000.00                                15,000.00                                 15,000.00                        

Dvoran Ndertimi i rrugeve Lokale "Diga",etj -                                           -                                                25,000.00                            25,000.00                        

Dvoran Ndertimi i kanalizimit dhe rrejtit te ujesjellesit -                                                35,000.00                         35,000.00                        

Fondi Emergjent Fondi Emergjent
50,000.00                             

20,000.00                             
70,000.00                                 

131,199.00                          140,000.00                      
341,199.00                     

Gelance
Ndertimi i rrugeve" Gani Kukaj"segment,  "Kodra e 
Nures""Sherif Qadraku"-vazhdim;" Daut 
Rexhepallari"; "Ahmet Izlami";" Qadraku";

23,500.00                             1,500.00                                25,000.00                                 25,000.00                        

Gelance
Ndertimi i rrugeve “Azman Alija”, “Halim 
Selimi”,”Fisniket”, “Qershia”,”Ibish Halili”. -                                           -                                                40,000.00                            40,000.00                        

Gelance
Ndriqimi Publik-Vazhdim, Ndertimi i kanalizimit- 
vazhdim.

-                                                55,000.00                         55,000.00                        

Gjinoc

Ndertimi i rrugeve lokale:"Sherif Aga","Pavaresia"-
segment, "Esat Rexhepi"etj.

30,000.00                             

10,000.00                             

40,000.00                                 40,000.00                        

Gjinoc Ndertimi i Urës "Te Mulliri i Nurës"
-                                                

50,000.00                            

50,000.00                        

Gjinoc

Funksionalizimi i ujësjellësit dhe shtimi i kapacitetit 
të ujit.

-                                                
65,000.00                         

65,000.00                        

Komunë

Ndertimi i kanalizimit ne :Reqan, Mohlan, Krushicë, 
Budakovë, Buzhalë, Maqitevë, Vraniq, Savrovë, 
Mushtisht, Sopijë, Shirokë, etj

130,000.00                           

30,000.00                             

160,000.00                              

150,000.00                          150,000.00                      

460,000.00                     

Grejkoc

 Ndertimi i rrugeve lokale: "Jakup Kurtishaj", "Bajram 
Syla"etj. 40,000.00                             10,000.00                             

50,000.00                                 50,000.00                        

Grejkoc Ndertimi i rreth rrotullimit te lapidari, -                                           -                                                60,000.00                            60,000.00                        

Grejkoc Ndërtimi I sallës sportive -                                                80,938.00                         80,938.00                        

Grejqevc
Ndertimi i rrugeve lokale në lagjen BOKA-vazhdim, 
dhe rruge te tjera lokale

25,000.00                             5,000.00                                30,000.00                                 30,000.00                        

Grejqevc Ndertimi i rrugeve lokale në lagjen BOKA-vazhdim -                                           -                                                40,000.00                            40,000.00                        

Grejqevc Rregullimi i kanalizimit ne lagjet Bungu dhe Reshani -                                                50,000.00                         50,000.00                        

Javor Ndertimi i rregeve"Fejz Koliqi Gashi" asfallt 18,000.00                             2,000.00                                20,000.00                                 20,000.00                        

Javor Ndërtimi i rrugëve" Smajl Sadria","Isuf Meta". -                                                25,000.00                            25,000.00                        

Javor Ndertimi i kanalizimit dhe Vrelles -                                                40,000.00                         40,000.00                        

Kasterc
Ndertimi i rrugës  Kastërc - Breshanc- vazhdim dhe 
rrugë të tjera lokale.

20,000.00                             5,000.00                                25,000.00                                 25,000.00                        

Kasterc
Ndërtimi i rruges "Mejdi Haradinaj" dhe rruge te tjera 
lokale.

-                                           -                                                30,000.00                            30,000.00                        

Kasterc Ndërtimi i parkut të fshatit -                                                50,000.00                         50,000.00                        

Krushice e eperme Ndertimi i rrugeve lokale "Shatbi"- vazhdim 28,000.00                             2,000.00                                30,000.00                                 30,000.00                        



Krushice e eperme Ndertimi i kanalizimit ne lagje te reja. -                                           -                                                30,000.00                            30,000.00                        

Krushice e eperme Ndertimi I truarit dhe kanalizimit ne fshat. -                                                50,000.00                         50,000.00                        

Krushice e poshtme
Ndertimi i rrugeve" Lagja Lumit", Gashve, dhe Lagja e 
Re.

27,000.00                             3,000.00                                30,000.00                                 30,000.00                        

Krushice e poshtme Riparimi i lapidarit te deshmorit "Muhamet Kabashi" -                                           -                                                40,000.00                            40,000.00                        

Krushice e poshtme
Rregullimi i kanalizimit në Lagjen "Selman Uka" lagja 
"Lumi-Lagjja e Re", dhe lagje te tjera.

-                                                50,000.00                         50,000.00                        

Leshan
Ndertimi i rrugeve lokale, "Bashkim Kabashi"-
segmente, "Mbreti Spiro" dhe rruge te tjera lokale

20,000.00                             5,000.00                                25,000.00                                 25,000.00                        

Leshan
Ndertimi i Kanalizimit "Vllezërit Elshani" dhe pjese te 
tjera te fshatit

-                                           -                                                30,000.00                            30,000.00                        

Leshan Ndertimi i ures te Lisi I Madh -                                                55,000.00                         55,000.00                        

Luzhnice

Ndertimi i rrugës  " Vesel Pagarushs"  segment "Afrim 
Buqa" segment dhe rrugë të tjera lokale.

18,000.00                             
2,000.00                                

20,000.00                                 20,000.00                        

Luzhnice Ndërtimi i kanalizimit në fshat -                                           -                                                25,000.00                            25,000.00                        

Luzhnice Ndriqimi publik i rrugeve kryesore te fshatit. -                                                35,000.00                         35,000.00                        

Maqiteve
Ndertimi i rrugeve Lokale, ,Hamëz Bajrami dhe Ram 
Ahmeti"-vazhdim" "Shaban Nuha"

23,000.00                             2,000.00                                25,000.00                                 25,000.00                        

Maqiteve Ndertimi i rruges "Nebih Islami""Haradinajt". -                                           -                                                30,000.00                            30,000.00                        

Maqiteve Rregullimi i qenders dhe parkingut te shkolla -                                                36,000.00                         36,000.00                        

Mohlan

Ndertimi i rrugeve "Jetish Kabashi" segment, 
"Dermish Kabashi", "Zeqir Kabashi", Mehmet Gashi 
,"Sokol Kabashi","Riza Gashi", "Azem Kabashi", "Fazli 
Kabashi" segmente etj

15,000.00                             5,000.00                                20,000.00                                 20,000.00                        

Mohlan Ndertimi i trotuarit rreth rruges "Fazli Kabashi" -                                           -                                                30,000.00                            30,000.00                        

Mohlan
Rregullimi  i kanalizimit ne fshat Lagja Kodra dhe 
Lagja e Re.

-                                                42,000.00                         26,500.00                          

Mushtishti

Ndërtim i rrugëve: “Regjep Velia"- me 
segment,"Molika","Shaljanet"-
segment,"Kovaqi","Tafa","Jetush Shala","Haxhi 
Shania" etj.

70,000.00                             15,000.00                             85,000.00                                 85,000.00                        

Mushtishti
Ndërtimi dhe meremetimi i rezervarit te ujit dhe 
rritja e kapacitetit te ujit.

-                                           -                                                100,000.00                          100,000.00                     

Mushtishti
Ndërtim i dhe rregullimi I kanalizimit ne fshat ne 
Rr."Avdyl Shala",Minatori",Haxhi Shania " etj.

-                                                120,000.00                      120,000.00                     

Komunë Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve publike. 65,000.00                             10,000.00                             75,000.00                                 95,273.00                            132,000.00                      302,273.00                     

Neperbisht
Ndërtim i rrugëve“Golemi""Fitimtari","Hysen 
Zeneli"segment,"Xhevxhet Kryeziu"segment etj. 25,000.00                             2,000.00                                27,000.00                                 27,000.00                        

Neperbisht
Ndërtim i rrugëve“Sefer Azizi ","27 Marsi","Mal 
Hajdari"etj. -                                           -                                                40,000.00                            40,000.00                        

Neperbisht
Hapja e  rruges Neperbisht-Samadrexhë dhe 
shtruarja me zhavor

-                                                45,000.00                         45,000.00                        

Nishor
Ndertimi i rrugeve lokale: " Agim Hajdari","Beteja e 
Gallushes",Sejdi Bullaku "etj.

23,000.00                             2,000.00                                25,000.00                                 25,000.00                        

Nishor
Ndertimi i rrugeve lokale: " Rrahman Bytyqi",Demir 
Hamza", Dy Guret"-vazhdim etj.

-                                           -                                                40,000.00                            40,000.00                        

Nishor
Ndertimi dhe rregullimi i infrastruktures se  
ujesjellësit ne fshat.

-                                                45,000.00                         45,000.00                        

Papaz Ndertimi i rrugeve lokale" Luftetari i Lirise"-vazhdim 
10,000.00                             

5,000.00                                
15,000.00                                 15,000.00                        

Papaz Ndertimi i rrugeve lokale "Kroi I Nikës" vazhdim

-                                                

35,000.00                            

35,000.00                        

Papaz Nderimi i parkut rekerativo sportiv.

-                                                

36,000.00                         

36,000.00                        

Peqan
Ndertimi i rrugeve, "Amurllah Hoxha", "Kolonja", ", 
"13 Korriku"dhe rruge te tjera lokale

33,000.00                             2,000.00                                35,000.00                                 

Peqan Rregullimi dhe funksionalizimi i ujësjellësit të fshatit
-                                                

50,000.00                            
50,000.00                        

Peqan Ndertimi dhe rregullimi i rrugeve fushore ne fshat.
-                                           -                                                

-                                          52,000.00                         
52,000.00                        

Popolan Ndertimi i rrugeve lokale te fshatit. 10,000.00                             3,000.00                                13,000.00                                 13,000.00                        



Popolan Ndertimi i rrethojave te Shkolles se Fshatit -                                           -                                                20,000.00                            20,000.00                        

Popolan Rregullimi dhe pastrimi i përroit të fshatit -                                                23,000.00                         23,000.00                        

Qadrak 
Ndertimi i rrugeve lokale'Lagja Tafolli-Lagja Vrella"-
vazhdim

10,000.00                             3,000.00                                13,000.00                                 13,000.00                        

Qadrak 
Ndertimi i rrugeve lokale'Lagja Tafolli-Lagja Vrella"-
vazhdim

-                                           -                                                22,000.00                            22,000.00                        

Qadrak Ndertimi dhe rregullimi i kanalizimit te fshatit -                                                25,000.00                         

Reqan
Ndertimi i rrugeve lokale: segment  rrugës 
"Dëshmoret e Reqanit" rruga te lapidari i fshatit,dhe 
rrugë të tjera lokale.

25,000.00                             3,000.00                                28,000.00                                 28,000.00                        

Reqan
Ndertimi I trutuarit pergjatë ruge kryesore "Lulzim 
Veselaj"

-                                           -                                                46,000.00                            46,000.00                        

Reqan
Ndertimi i fushes rekreativo-sportive ne fshat dhe 
rregullimi i kanalizimit.

-                                                50,000.00                         50,000.00                        

Reshtan 

Ndertimi i rrugeve lokale: "Nëntori i Dytë","Xhemajl 
Morina","Mehmet Bytyqi"segment, etj.

35,000.00                             3,000.00                                38,000.00                                 38,000.00                        

Reshtan Ndertimi dhe rregullimi i ures ne fshat -                                           -                                                
46,000.00                            

46,000.00                        

Reshtan 
Ndertimi dhe rregullimi i fushes rekreativo-sportive 
ne fshat

-                                                50,000.00                         50,000.00                        

Qytet SUHAREKE

Ndertimi i rrugeve lokale; "Xhelal Kuçi"; "Asllan Ukë 
Gashi"; "Kenan Halimi"-segment;"Naser Kelmendi" 
"Jetë Balia" dhe "Nën Tereza "- asfallt.

60,000.00                             40,000.00                             100,000.00                              

140,000.00                          143,000.00                      

383,000.00                     

Qytet SUHAREKE Ndërtimi dhe rregullimi i varrezve në qytet.
43,000.00                             

40,000.00                             
83,000.00                                 

200,000.00                          

Qytet SUHAREKE
Ndërtimi dhe rregullimi Kolektorit në rrugen 
"Skenderbeu"- Suharekë

100,000.00                           
80,000.00                             

180,000.00                              

Qytet SUHAREKE
Ndertimi i rrugeve lokale; segment i rrugës 
"Skenderbeu" dhe rrugë të tjera lokale.

-                                           -                                                
226,000.00                          250,193.00                      

476,193.00                     

Sallagrazhd
Ndertimi i rruges: "Zef Tunaj"  "Mehmet 
Aliaj"segment i rruges "9 Maji";"Avdyl Ramadani".

25,000.00                             5,000.00                                30,000.00                                 30,000.00                        

Sallagrazhd Ndertimi i kanalizimit ne lagje te fshatit -                                           -                                                50,000.00                            50,000.00                        

Sallagrazhd Nderitimi i rrgëve fushore -                                                52,000.00                         52,000.00                        

Samadraxhë

Ndëtrimi i rrugës: "Vatra", "Dodona", "Molla e Kuqe", 
"Korabi", "Demir Demiraj"-segment, "Bahri Fazliu", 
"Fehmi Agani"-vazhdim, "Fatmir Bylykbashi", "Bregu 
I Jazit".

80,000.00                             10,000.00                             90,000.00                                 90,000.00                        

Samadraxhë

Ndëtrimi i rrugës:,"Gusia","Mulla Idriz Gjilani", "Vaqe 
Zela", "Pashtriku", "Lulzim Bykykbashi"-segment, 
"Jeton Kabashi"-segment.

-                                           -                                                

150,000.00                          

150,000.00                     

Samadraxhë

Ndertimi i rruges"Tropoja", "Durrësi", "Qerqiz 
Topulli", "Lagjja e Re", "Dardanet", "Feim Morina"-
segment

-                                                155,000.00                      155,000.00                     

Komunë

Ndërtimi dhe sanimi i kanalizimit në Komunë" 
Suharekë,Samadraxhë, Bllacë, Sllapuzhan, Peqan, 
Semetisht, Reshtan, Studençan, Kastërc etj.

140,000.00                           

20,000.00                             

160,000.00                              

180,000.00                          202,148.00                      

542,148.00                     

Komunë Regullimi dhe sanimi i rrugëve lokale dhe ne Komune. 90,000.00                             
10,000.00                             

100,000.00                              
120,000.00                          180,000.00                      

400,000.00                     

Savrove
Ndertimi i rrugeve Lokale:  "Misin Kadriaj",Lagja e 
Ndrecaj ","Djemt e Lirisë",Hamzi Bytyqi" etj. 30,000.00                             2,000.00                                32,000.00                                 32,000.00                        

Savrove Ndertimi dhe rregullimi I rrethojave te varrezave. -                                                40,000.00                            40,000.00                        

Savrove
Instalimi i ndriqimit publik ne rruget kryesore te 
fshatit.

-                                                43,000.00                         43,000.00                        

Semetisht
Ndertimi i rruges dhe drenazhimi I rruges Semetisht-
Breshanc, "Martiret e Lirise" etj

27,000.00                             3,000.00                                30,000.00                                 30,000.00                        

Semetisht
Ndertimi dhe zgjerimi rruges "Ukë Bytyçi" dhe 
riasfaltimi i saj.

-                                           -                                                50,000.00                            -                                      50,000.00                        

Semetisht
Ndertimi i kanalizimit dhe kanaleve e ujrave 
atmosferik ne lagjet e fshatit

-                                                52,000.00                         52,000.00                        

Shiroke
Ndertimi i rrugeve lokale " Deshmort 
Bytyçi";"Brigada 123 "-segmenet; "Besim Ndreca" -
segment, "Fetah Gega"- segment

28,000.00                             2,000.00                                30,000.00                                 30,000.00                        

Shiroke
Ndertimi i rrugeve lokale: , "Deshmoret e Atlantikut" -
segment 

-                                           -                                                45,000.00                            45,000.00                        

Shiroke Ndertimi I parkut rekreativ sportiv -                                                50,000.00                         50,000.00                        



Sllapuzhan
Ndertimi i rrugeve: "Bajram Meta",Hamdi 
Basha","Ilaz Basha"-segmet,"Komandant Xhaviti"-
segment etj.

30,000.00                             2,000.00                                32,000.00                                 32,000.00                        

Sllapuzhan
Ndertimi i rrugeve: "Komandant Xhaviti"-segmet,dhe 
rruga Sllapuzhan-Bllacë

-                                           -                                                40,000.00                            40,000.00                        

Sllapuzhan Ndertimi I rruges Sllapuzhan-Peqan -                                                45,000.00                         45,000.00                        

Sopijë

Ndertimi I rrugeve ",Haxhi Dan Brahimaj", "Nderi I 

Kombit" segment; "Azem Sopa" segment; "2 Prilli" 

segment"; "Fadil Elshani" segment"; "Fadil Kabashi" 

segment".

47,000.00                             3,000.00                                50,000.00                                 50,000.00                        

Sopijë
Ndertimi i rrugeve "Nuhi Berisha", "Shpetim Sadikaj", 
"Beqir Berisha",,  etj

-                                           -                                                60,000.00                            60,000.00                        

Sopijë
Rregullimi i rrugëve:  Park për rekeracion, ndriqim 
publik, rruge fushore.

-                                                65,000.00                         65,000.00                        

Stravuqinë Ndertimi i rrugeve lokale ne Stravuqinë 10,000.00                             1,000.00                                11,000.00                                 11,000.00                        

Stravuqinë Zgjërimi i rrugës kryesore "Zenel Morina". -                                           -                                                20,000.00                            20,000.00                        

Stravuqinë Ndertimi i rrugeve lokale ne fshate -                                                22,000.00                         

Studençan

Rregullim i rrugës ,, , "Dëshmorët e Lirisë"-
segment,"Vjosa","Besnik Perzhaku"-
segment,"Ylli',"Plepat",Pellumbat","Manat" 
,"Blerta","Dredheza "etj.

80,000.00                             10,000.00                             90,000.00                                 

90,000.00                        

Studençan 

Rregullim i rrugës , "Eqerem Qabej"-
segment."Djerrinat","Gurra e Fshatit","Brezi i Artë" 
etj.

-                                           -                                                

150,000.00                          150,000.00                     

Studençan 
Ndertimi dhe rregullimi I infrastruktures se 
ujesjellesit ne fshat

-                                                180,000.00                      
180,000.00                     

Tërrnje
Ndertimi i rrugeve "Vardari"-asfalt,"25 Marsi"-
segmet,ndertimi I ures qe lidhe fshatin Ternje-
Studenqan

30,000.00                             2,000.00                                32,000.00                                 32,000.00                        

Tërrnje
Ndertimi i murit mbrojtes ne rr."25 Marsi" dhe 
ndertimi i nje fushe rekreativo-sportive

-                                                36,215.00                            36,215.00                        

Tërrnje  Ndertimi dhe rregullimi I varrezave te reja ne fshat. 5,000.00                                5,000.00                                    40,000.00                         40,000.00                        

Komunë
Ndertimi i shtreterve te lumenjeve dhe mirembajtaja 
e tyre. 40,000.00                             10,000.00                             50,000.00                                 70,000.00                            150,000.00                      270,000.00                     

Komunë

Rregullimi i trotuarëve dhe parkingjeve në " Topliqan-
Leshan", "Doberdelan",  "Topliqan-Gjinoc" Breshanc", 
"Semetisht"dhe Komunë

85,000.00                             
10,000.00                             

95,000.00                                 
50,000.00                            60,000.00                         205,000.00                     

Vershec
Ndertimi i rrugëve lokale;" Ushtari i Lirirs" - 
vazhdim, "Abetarja"

20,000.00                             1,000.00                                21,000.00                                 -                                      21,000.00                        

Vershec Ndertimi i kanalizimit. -                                           -                                                20,000.00                            20,000.00                        

Vershec Ndertimi  i sistemit te ujesjellesit. -                                                30,000.00                         30,000.00                        

Vraniq
Ndertimi i dhe zgjerimi i rruges  "Te Antena tek 
rrafshi "Te quka",  segment i rrugës "Ali Loshi" 

44,430.00                             5,000.00                                49,430.00                                 -                                      49,430.00                        

Vraniq
Ndertimi dhe rregullimi i kanalizimit ne fshat 
Rr.Martiret e Vraniqit"si dhe ndertimi i kanalit per 
ujra atmosferik te shkolla.

-                                                60,000.00                            60,000.00                        

Vraniq Ndertimi I fushes rekreativo-sportive ne fshat. -                                                65,000.00                         65,000.00                        

Komunë
Trajtimi i deponive ilegale dhe krijimi i oazave te 
gjelbruara. 50,000.00                             4,000.00                                

54,000.00                                 
90,000.00                            150,000.00                      294,000.00                     

Komunë
Krijimi i Ndermarrjes Publike  Komunale te 
Mbeturinave 10,000.00                             15,000.00                             

25,000.00                                 
25,000.00                        

Komunë Ndërtimi i urave në Leshan ,"Reshtan" dhe Komunë 40,000.00                             20,000.00                             
60,000.00                                 

60,000.00                        

Komunë

Ndertimi i nenstacioneve në fshatrat: Mushtisht, 
Savrove, Vraniq, Budakove, Mohlan, Krushic 
Sllapuzhan, Semetisht, Nishor, Greikoc, Leshan . 35,000.00                             44,000.00                             

79,000.00                                 

Komunë
Ndertimi dhe rregullimi i infrastruktures se ujesjellsit 
në Komunë 60,000.00                             10,000.00                             

70,000.00                                 
70,000.00                        

Inspeksioni -                                          10,000.00                           10,000.00                                 10,000.00                          10,000.00                       -                                      

Komunë Rrënimi i Objekteve pa leje                                                -   10,000.00                             10,000.00                                 10,000.00                            10,000.00                         

163 Administrata  & Personeli                              50,000.00 5,000.00                              55,000.00                                 -                                         -                                     55,000.00                        

Ndërtimi dhe rregullimi I infrastrukturë së 
mbrendshëm të Komunës.                                50,000.00 5,000.00                                55,000.00                                 -                                          -                                      55,000.00                        

660 Drejtoria për Urbanizem dhe Planifikim                              25,000.00 5,000.00                              30,000.00                                 140,000.00                       145,000.00                    255,000.00                     



66365

Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve të 
planifikimit hapësinor-"PRRH zona e III Industriale", 
PRRH Lagjja e re Samadrexhë -                                           -                                          -                                                -                                      

66366

Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve të 
planifikimit hapësinor-"PRRH zona Qender, ", PRRH 
Lagjja Fidanishte, PRRH Shiroka I, PRRH Pojata -                                                30,000.00                            30,000.00                        

Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve të 
planifikimit hapësinor-"PRRH Rosula, ", PRRH Kodra, 
PRRH Xhavit Syla, 30,000.00                         30,000.00                        
Renovimi i objekteve Publike dhe kolektive të 
banimit"Banesa e Kalter""Banesa te zyret e 
Komunalis" dhe Komune -                                           -                                          -                                                -                                      
Renovimi i objekteve Publike dhe kolektive të 
banimit pergjat rr.Brigada 123, dhe Komune 50,000.00                            50,000.00                        
Renovimi i objekteve Publike dhe kolektive të 
banimit pergjat rr.Brigada 123, dhe Komune 50,000.00                         50,000.00                        

Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i unifikuar i adresave 25,000.00                             5,000.00                                30,000.00                                 30,000.00                            35,000.00                         95,000.00                        
Renovimi i objekteve Publike dhe kolektive të 
banimit pergjat rr.Brigada 123, dhe Komune -                                           -                                          -                                                30,000.00                            30,000.00                         60,000.00                        

470 Bujqësia Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 675,000.00                        102,989.00                        777,989.00                                                       530,000.00                       523,800.00                    1,831,789.00 

47012 Ndertimi dhe ngritja e serave 130,000.00                           20,000.00                             150,000.00                              55,000.00                            60,000.00                         265,000.00                     

47012 Fondi emergjent për Bujqësi 20,000.00                             5,000.00                                25,000.00                                 25,000.00                            30,000.00                         80,000.00                        

47012 Rregullimi dhe ndërtimi  i stallave për bagëti. 130,000.00                           14,989.00                             144,989.00                              100,000.00                          96,800.00                         341,789.00                     

47012

Blerja e mekanizmit mujqesore- Multikultivatore, 
Sperkatese,Shperndarse e Plehu Artificial dhe paisje 
tjera bujqesore. 130,000.00                           20,000.00                             150,000.00                              100,000.00                          105,000.00                      355,000.00                     

47012

Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në Bujqësi dhe 
Pylltari. 150,000.00                           20,000.00                             170,000.00                              100,000.00                          70,000.00                         340,000.00                     

47012

Ndërtimi i sistemit të ujitjes për siperfaqet bujqësore 
(Kanal i Hapur),Samadraxhë, Reshtan-Studençan etj. 75,000.00                             17,000.00                             92,000.00                                 100,000.00                          107,000.00                      299,000.00                     

47013

Zhvillimi i Turizmit Rural (Guida Digjitale dhe shtegu 
i ecjes Mushtisht-Delloc) 40,000.00                             6,000.00                                46,000.00                                 50,000.00                            55,000.00                         151,000.00                     

850 Kultura,Rina,Sporti dhe Mërgata 
                          245,000.00 81,000.00                           326,000.00                              150,000.00                       165,000.00                    511,000.00                     



85012

Renovimi dhe mirëmbajtja e lapidarëve dhe 
varrezeve te deshmorve në "Peqan", "Stravuqin", 
Semetisht", "Samadraxhë" "Sllapuzhan", "Greikoc"në 
Komunë 70,000.00                             30,000.00                             100,000.00                              50,000.00                            55,000.00                         205,000.00                     
Ndërtimi dhe Renovimi i fushave sportive 
(stadiumeve)Komunë-"Delloc", , "Suharekë, "Bllacë", 
Krushic e Poshtme". 50,000.00                             10,000.00                             60,000.00                                 60,000.00                            65,000.00                         185,000.00                     
Rregullimi parqeve rekroative sportive "Sopijë", 
"Gelanc" "Studençan" Samadrexhë dhe  Komunë 30,000.00                             6,000.00                                36,000.00                                 40,000.00                            45,000.00                         121,000.00                     

Rregullimi i infrastruktures se mbrendshme te 
bibliotekës se qytetit "Hajdin Berisha" dhe rregullimi 
i shtepis se kultures në Samadrexhë. 45,000.00                             15,000.00                             60,000.00                                 -                                          -                                      60,000.00                        
Ndertimi i aneksit të palestres Sportive " 13 
Qershori" në Suharekë 50,000.00                             20,000.00                             70,000.00                                 -                                          -                                      70,000.00                        

730 Shëndetësia dhe Mirëqenia Sociale                           250,000.00 
-                                          250,000.00                              250,000.00                       254,996.00                    754,996.00                     

73750 Shërbimet e Shëndetësisë Primare (QKMF) 250,000.00                        -                                          250,000.00                              250,000.00                       254,996.00                    754,996.00                     

Sinjalizimi  dhe inventarizimi i QMF në Mushtisht
30,000.00                         30,000.00                            

0.00 30,000.00                        

Ndërtimi, funksionalizimi i QMF-se -Gjinoc 93,000.00                         93,000.00                            
70,000.00 54,996.00 217,996.00                     

Rregullimi i oborreve  të  QKMF-pjesa gjelbruese , 
QMF-ve, Bukosh , Studençan , Duhël  dhe AMF-ve, 
Leshan , Budakovë , Mohlan , Grejkoc, mbjellja e 
drunjëve dekorative .

20,000.00                         20,000.00                            

50,000.00                            50,000.00                         120,000.00                     

Blerja e Autoambulancës për emergjencë  40,000.00                         40,000.00                            40,000.00 45,000.00 125,000.00                     

Riparimi dhe mirëmbajtja (servisimi) I 
aparaturës mjekësore 

10,000.00                         10,000.00                            
35,000.00 40,000.00 85,000.00                        

Mobilje dhe sanitari  për QKMF , QMF dhe AMF
15,000.00                         15,000.00                            

-                                          -                                      15,000.00                        

Renovimi dhe sanimi i QKMF-se, Suharekë 25,000.00                         25,000.00                            30,000.00                            35,000.00                         90,000.00                        

Shtruarja e dyshemes me epoksid , QKMF -së kati 
i dytë të mjekësia familjare  

17,000.00                         -                                     17,000.00                            
25,000.00                            30,000.00                         72,000.00                        

-                                                

Arsimi dhe shkenca                           372,450.00                           200,000.00 572,450.00                                                       468,000.00                       223,000.00 1,263,450.00                 

92060 ADMINISTRATA 300,000.00                        200,000.00                        500,000.00                              395,000.00                       145,000.00                    1,040,000.00                 
Ndetimi i salles sportive ne Budakove- Faza e dytë, 
perfundimtare.                             180,000.00                                20,000.00                                 200,000.00                                               -                                              -                          200,000.00 

Ndertimi i salles se sportit në Greikoc                                70,000.00                                60,000.00                                 130,000.00                            200,000.00                                            -                          330,000.00 

Ndertimi i salles se sportit ne Sallagrazhdë                                35,000.00                             115,011.00                                 150,011.00                            150,000.00                         100,000.00                        400,011.00 

Mjete Konkretizimi(Kabinete)" Bllacë, 7 Marsi 
Suhareke, Sllapuzhan, etj.                                15,000.00                                  4,989.00                                    19,989.00                               45,000.00                           45,000.00                        109,989.00 

93330 Arsimi  Fillor 72,450.00                           -                                          72,450.00                                 73,000.00                          78,000.00                       223,450.00                     

93330
Ndërtimi dhe meremitimi i shkollave   "Maqitevë" "7 
Marsi" dhe Komuna.                                72,450.00                                                -                                      72,450.00                               73,000.00                           78,000.00                        223,450.00 

                                               -                                                  -                                                        -                                                 -                                              -                                               -   

Kryetari i Komunës:

Data:   21/06/2021 _________________________

   /Bali  Muharremaj  /














